
UCHWAŁA NR XVIII/152/2012
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/128/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 21 maja 2012 r. 
w sprawie nadania statutu samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Gminmy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Paragraf 1 ust. 2 w załączniku do uchwały Nr XVI/128/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 21 maja 
2012 r. w sprawie nadania statutu samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 
otrzymuje brzmienie: "Samodzielny Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie zwany jest 
w dalszej części Statutu „Zakładem” jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą funkcjonującym 
w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi samodzielnego Samorządowego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Id: GLWYM-LPELN-LMYTE-XFGXG-PZKUV. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




